
 

2020 年 5 月 吉日 

お 客 様 各 位  

          

 大阪府寝屋川市仁和寺本町 1 丁目 3 番 22 号 

日動工業株式会社 

 

IP カメラ『U-life』ネットワークサービス終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび IP カメラ『U-life』のネットワークサービスにつきまして、2020 年 11 月 20 日（金）を 

もちましてサービス終了とさせていただきます。 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

対象商品は、『ワールド IP カメラ』・『ムービングワールド IP カメラ』となります。 

ネットワークサービス終了後は、同一ネットワーク（同一 LAN 内）でのみ映像の視聴が可能となり、

遠隔からの視聴は出来なくなります。 

長きにわたりご愛顧いただきまして誠にありがとうございました。 

今後ともより良い商品作り、開発に努めてまいりますので、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

対 象 機 種  

[日動コード]  [型式]   [商品名] 

[10007]  WSC-IP01M  ワールド IP カメラ 

[10014]  WSC-IP01MOV  ムービングワールド IP カメラ 


